ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI

Nome Inscrição

SAMARA DE OLIVEIRA AMARAL SILVA 0040236

RENAN CAVALLINI 0039922

FRANCIELE MACEDO 0040629

CAIXA DE APOSENTADORIA E PENSÃO DOS SERVIDORES
MUNICIPAIS DE SARANDI - PRESERV

PORTARIA Nº 054/2024

O Superintendente da Caixa de Aposentadoria e Pensão dos
Servidores Municipais de Sarandi – PRESERV, no uso de suas
atribuições legais, em conformidade com o resultado do Concurso
Público para provimento de cargos públicos e na forma do Edital de
Convocação nº 02/2024, de 11 de junho de 2024.

R E S O L V E

Art. 1° - Nomear os servidores, devidamente aprovados em Concurso
Público, aberto pelo Edital n.º 01/2024 e regidos pelo Regime Jurídico
do Estatuto dos Servidores Públicos do Município de Sarandi e
legislação complementar, para exercer cargo de provimento efetivo,
conforme a seguir especificado:

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E ANOTE-SE

SARANDI, em 21 de junho de 2024

PAULO SERGIO BERNARDINO DE OLIVEIRA
Superintendente do PRESERV

Publicado por:
Jeane Gomes Barbosa de Lima

Código Identificador:4D9CA462

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 24/06/2024. Edição 3051
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

24/06/2024, 09:44 Prefeitura Municipal de Sarandi

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/4D9CA462/03AFcWeA5sthSEUB26noCnv4_GPxkQ4c9RPlOTmWlrxesoW3PCaBkTqsN3Z5JQ8… 1/1